

Kære forældre

Juni, 2022

Personalenyt/ukrainske børn

Vi har ansat Diana Damigella som ny afdelingsleder fra 1.8. Vi glæder os meget til samarbejdet! Diana skal være afdelingsleder for børnemiljøet 0.-4.kl., både skole og SFO.

Som I nok ved, så er der kommet en del flere ukrainske børn til Odense på det sidste, så derfor er skolerne blevet bedt om at støtte op ved at sende en lærer til hjælp for de tre steder, hvor børnene er samlet. Da vi ikke har børnene hos os, som det er nu, så har vi sendt Charlotte, som er DSA-lærer (dansk som andetsprog) og derfor vil være en god hjælp for børnene. Det er indtil sommerferien, og derfor vil I opleve, at der kommer vikar på især H/D.

Nyt om byggeriet

I uge 24 kommer stålet og dermed en kæmpe kran ind i skolegården. Derfor er det vigtigt, at I taler med jeres børn om ikke at møde ind via indkørslen fra Ågade, men fra stien på Ågade eller via Skolevej. Der er hegn og skilte, men vi oplever alligevel børn, som prøver at komme i skole ad denne vej. Byggeriet går efter planen, dvs. vi regner fortsat med at rykke tilbage i december. I sommerferien vil der også være håndværkere, bortset fra en enkelt uge.

Arkitekten er godt i gang med billedkunstlokalet, som bliver fantastisk; stort, lyst, nyt inventar, praktisk indretning, depotrum ved siden og rum i kælderen med keramikovn og opbevaringsplads.

Eksamen

Skriftlig eksamen er vel ovre og mundtlig eksamen foregår på Bellinge i juni måned.

Sidste skoledag for 9.årg.

9.årg. holdt sidste skoledag den 31.5. – og som de havde ønsket, holdt vi dagen på Næsby Skole og i hallen. Dagen blev holdt efter 9.årgangs ønske, helt traditionelt med fælles morgenmad, udklædning, karameller, nomineringer, fodbold mod de voksne (som jeg blive nødt til at sige, at begge 9.kl. tabte, synd) og derefter frokost med lærerne og så videre i Munkemose på egen hånd. Vi har heldigvis nogle fornuftige unge mennesker, som ud fra hvad jeg har hørt klarede dagen fint.



Dimission

Vi holder dimission for 9.årg. tirsdag den 21.6. kl. 17.00-18.30 i gymnastiksalen på Næsby Skole. Invitation er sendt ud til årgangen.

Oprydning

Vi trængte til lidt fælles oprydning, så vi satte en times tid af på Næsby Skole med 0.-5.årg., hvor vi først samledes i salen til en snak om vores fælles ansvar for skolen, så ud klassevis på forskellige områder med handsker, poser og svampe og til slut is til alle som tak for indsatsen. Faktisk en rigtig hyggelig dag, hvor vi også fik ordnet og fik fokus på, at oprydning er alles ansvar.



Idrætsdag

Idrætsdagen er løbet af stablen og forløb fint. Dejligt igen at kunne lave fælles arrangementer!

Fagfordeling og skema

Fagfordelingen er på plads, og skemaet forventes at være færdige i uge 24, men da der altid sker lidt ændringer til slut, så giver vi det endnu ikke fri. Vi regner med at oplyse om fagfordeling og skema i uge 25, dvs. før børnene går på ferie. Mathilde forsøger at lægge skemaet sådan, at det holder, både mens vi er på flere matrikler og når vi er tilbage på én, så der er meget, som skal pusles på plads.

Tilmelding til SFO2

Forældre, der har børn i 3.kl. nu, skal huske at tilmelde deres børn til SFO2 næste skoleår via kommunens tilmelding senest 15.6. Man kan naturligvis også løbende melde til, men det er vigtigt i forhold til vores planlægning at vide, om vi skal lave normering, så vi dækker alle børnene.

Sidste skoledag og sommerferien

Børnenes sidste skoledag er fredag den 24.6. og første dag efter sommerferien er mandag den 8.8. kl. 8.

Hvis jeres børn skal i SFO i vores åbningstid i skoleferien, skal de selvfølgelig være tilmeldt og det samme gælder for sampsningen, hvis nogen af jer ønsker at benytte den. Se hjemmesiden. Vores SFO er lukket i ugerne 28, 29 og 30.

Når vi når dertil, håber vi, at alle får en rigtig god ferie!

Med venlig hilsen

Berith Bonnesen

Skoleleder

Næsby Skole